



INFORMACJA O REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO DLA REJONU NUMER 18 na okres od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Na terenie miejscowości Brzeźnica Książęca w rejonie przyległym do torów kolejowych zlokalizowana jest nieczynna już kopalnia piasku. Pomimo rekultywacji obiektu przez Urząd Gminy w Niedźwiadzie w dalszym ciągu na wskazany teren przywożone są przez okolicznych mieszkańców odpady zarówno organiczne jak i komunalne. Odpady te najczęściej są wysypywane w rejonie drogi gminnej przyległej do kopalni utrudniając mieszkańcom dojazd do pól uprawnych. Powyższe zagrożenie zostało zdiagnozowane w trakcie bezpośrednich rozmów z mieszkańcami w ramach służby obchodowej.

2. Zakładany cel do osiągnięcia:

Zwiększenie świadomości mieszkańców miejscowości Brzeźnica Książęca na temat konsekwencji związanych z niezgodnym z prawem wywozem odpadów poza wyznaczone do tego celu miejsca.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Omówienie występującego problemu przez dzielnicowego na spotkaniu sołeckim w formie dyskusji – od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku;

Informowanie mieszkańców miejscowości Brzeźnica Książęca podczas służby obchodowej o problematyce i realizowanych działaniach – od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku.

Nawiązanie współpracy z Urzędem Gminy w Niedźwiadzie – Zakład Gospodarki Komunalnej w zakresie informowania mieszkańców o konsekwencjach prawnych związanych z nielegalnym wywozem odpadów - w okresie od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Sołtys miejscowości Brzeźnica Książęca – nawiązanie stałej współpracy w zakresie spotkań i informowania mieszkańców o realizowanych działaniach;

Urząd Gminy w Niedźwiadzie – nawiązanie stałej współpracy w zakresie informowania obsługiwanych mieszkańców o występującym problemie i prowadzenie w tym kierunku działań informacyjnych;

Zakład Gospodarki Komunalnej w Niedźwiadzie – nawiązanie stałej współpracy z pracownikami terenowymi w zakresie wymiany informacji związanych z realizowanymi działaniami.

5. Wskazanie sposobu przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach:

Przekazanie informacji społeczności lokalnej poprzez realizowane spotkania, oraz za pośrednictwem sołtysów, radnych i innych osób mieszkańców miejscowości Brzeźnica Książęca;

Zamieszczenie informacji o planie priorytetowym na stronie Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie;

Kierownik Posterunku Policji
w Ostrowie Lubelskim
asp. szt. Dariusz Salczyński